Alexander bone pastor, papa beate.

339. Chart, fol. ff. 161. s. XV.

In der hässlichen Cursiv-Schrift jener Zeit. •

Registrum in causa canonizationis domini Bouaventure
ord. min. vom J. 1475, wozu eine jüngere Hand: tom. 2^^^ fügte.

340. memb. 4^, ff. 56, s. XIV.

Bl. la bis 55b Die vom hl. Bonaventura verfasste Vita maior
S. Francisci. — Bl. 55b bis 56b. Vier der ältesten Hymnen zu

Ehren dieses Heiligen, denen wir ihre muthmasslichen Verfasser bei-

setzen: Proles de celo prodiit (Gregor IX); In celesti coUegio und

Decus morum dux minorum (Card. Thomas von Capua); Plaude turba

paupercula (Card. Rainerius Capocci).

342. memb. 4», ff. 52, s. XIV.

Bl. la oben von alter Hand: Iste Über fuit mihi datus pro incog-

nito et ego nondum potui perquirere quid sit; darunter von jüngerer

Hand: Compendium vite et revelationum et documentorum
B. Angel§ (de Fulginio), 3^ ordinis; und wirklich entspricht der Inhalt

diesem Titel. Es sind im Wesentlichen die in den Acta SS. Januar.

I, 186—234 veröffentlichten Aufzeichnungen des fr. Arnaldus.

343. memb. 4«, ff. 58, s. XIV ex.

Bl. la von alter Hand: Incipiunt^) hie multe et diverse hystorie

beati Odorici fratris minoris de ritibus et conditionibus huius mundi

et de martyrio IUI fratrum minorum. — Beginnt: Licet multa et varia

1) Freilich beruht Sbaraleas Hauptargument, das auch von Cristofani

wiederholt wird, auf einem Irrthum. Der Codex von Sta Croce in Florenz

enthält das Joh. de Garlandia angehörige Gedicht de mysteriis ecclesiae.

Es wäre also vielmehr diese vita versificata mit den Poesien dieses mittel-

alterlichen Dichters zusammenzuhalten.

2) Ed. Civezza: Prologus.

Archiv für Litteratur- und Kirchengeschichte I. 32

486 Franz Ehrle

de ritibus et conditioiiibus huius miindi a multis enarrentur, tarnen est

sciendum, quod ego fr. Hodoricus de Foroiulii volens transfretare . . .

— Endet Bl. 23 b ita videbantur letari ac si eis prebuissemus familiariter

magnum munus. Dann folgt: Ego^) fr. Odoricus de Foroiulii de ordine

fratrum minorum testificor et testimonium perhibeo reverendo patri

fratri Guideto ministro provincie S. Anthonii, cum ab eo fuerim per obe-

dientiam requisitus, quod hec omnia, que superius scripta sunt, aut pro-

priis oculis ego vidi aut ab hominibus fide dignis audivi . . .^) autem

illarum .... illa, que non vidi testantur. Multa etiam alia dimisi, que

scribi non feci, cum ipsa quasi incredibilia apud aliquos viderentur, nisi

illa propriis oculis perspexissent. — Predicta autem ego fr. Guilgelmus